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Nazev turnaje GRAND PRIX 6STRAYY 2019
Yorndj €.03/2019

Datum 17.03.2019

Prezentace do 08:30/12:45

Zahdjeni 09:00/13:30

Kategorie "A" Dospéli - amatéii 6
26

Kategorie "B" Dospéli - neregistrovani 17

Kategorie "C" Mladez - amatéfi

Misto konani TJ Ostrava KST; Varenska 40a, Ostrava

Organizator MESST Ostrava

Vrchni rozhodci Miroslav Henzel

Znacka stolu Andro - modré 7
Znacka micku DHS D40+ plast, bily




NAZEV

DATUM

MISTO KONANT
ORGANIZATOR
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ID
61403
27324
16344
55408
62482
55593
62480
47070
52215
8683
55822
40543
2978
59555
61404
69199
51405
62019
90003
22817
43364
67040
43328
65152
71449
71862
43955
55677
71450
76500
90323
69981

GRAND PRIX 6STRAVYY 2019

17.03.2019

turnaj pro verejnost - registrovani

TJ Ostrava KST; Varenska 40a, Ostrava

MESST Ostrava
PFijmeni, jméno
Valek Filip
Foldyna Radek
Unzeitig Daniel
Mazirek Matéj
Theodor Filip
Chovanec Pavel
Malik David
Chvojka Peter
Reska Vladislav ml.
Blatny Jaroslav
Oborny Dominik
Zavadil Antonin
Huttl Adolf

Kus Ondrej

Valek Petr
Mezera Ondrej
Bily Michal

Krupa Daniel
Blaha Frantisek
Dyba Daniel
Skulina Bohumil
Effenberger Jan
Grundza Martin
Broskevic¢ Jan
Stec Alexander
Mezerovd Andrea
Szopa Richard
Horvéth Petr
Stecova Miroslava
Kotlar Robin
Horvathova Eva
S¢uka Rostislav

roc
2000
1981
1975
1999
1999
1970
1998
1983
1994
1954
1999
1990
1953
2000
1965
2002
1996
1998
1960
1973
1961
1963
1996
1998
2005
1973
1975
1998
2004
2003
2001
2001

oddil

TTC MG Odra GAS Vrat
SK - Svinov

TTC MG Odra GAS Vrat
TJ Sokol Nova Béla

SK - Svinov

SK - Svinov

VSK V3B - TU Ostrava
VSK V3B - TU Ostrava
VSK V3B - TU Ostrava
SK - Svinov

TJ Sokol Hrabuvka

Orel Uherské Hradisté
TJ Frenstat pod Radhos
SK - Svinov

Orel Paskov

TJ Frenstat pod Radhos
SsvC Don Bosco
Salesiansky DDM Ostra
NEREG. - Poprad

TJ Sokol Hrabuvka

SK - Svinov

SsvC Don Bosco

SsVC Don Bosco

VSK V3B - TU Ostrava
SSVC Don Bosco

TJ Frenstat pod Radhos
TTC Bystfice

SsVC Don Bosco

SsVC Don Bosco

SsVC Don Bosco

SsVC Don Bosco

SSVC Don Bosco

POCET UCASTNIKU
kat.
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NAZEV TURNAJE TERMIN KONANI PROJEKT POCET UCASTNIKU
MISTO KONANI ORGANIZATOR STUPEN KATEGORIE
SKUPINA A (1)
59 Bily Michal Valek Filip Mezera Ondfej Stec Alexander skore UTKANI sTOL
17 Bily Michal 0 : 3 3 : 0 6 :4
55VC Don Bosco | [ | | 3:4 3
1 Valek Filip 3 : 0 7:3
TTC MG Odra GAS Vratimov [ T T 1 4.3 1
16 Mezera Ondrej 3 : 0 7:4
TJ Frenstdt pod Radhostém 4 : 4 2
25 Stec Alexander 0:9 a
SSVC Don Bosco :
SKUPINA B (2)
67 Krupa Daniel Valek Petr S¢uka Rostislav body [ skore UTKANI sTOL
2 Foldyna Radek 3 : 1 3 : 1 9:2
SK - Svinov | | | | 6 : 1
18 Krupa Daniel 0 : 3 4:38
Salesidnsky DDM Ostrava I l I l 4 : 3
15 Valek Petr 1 : 3 3:9
Orel Paskov 3 : 4
32 Stuka Rostislav 5 7:4 2
SSVC Don Bosco :
SKUPINA C (3)
67 Bldha FrantiSek Kus Ondfej Horvéthova Eva [ body [skore UTKANI sTOL
3 Unzeitig Daniel 3 : 1 : 3 : 0 9:1
TTC MG Odra GAS Vratimov | T [ | 6 : 1
19 Bléha Frantisek 3 : 0 5:6
NEREG. - Poprad [T T 1 4 |3
14 Kus Ondrej 3 : 0 5 6 :4 2
SK - Svinov :
31 Horvathova Eva 3 0:9 4
SSVC Don Bosco :
SKUPINA D (4)
71 Broskevi¢ Jan Kotlar Robin UTKANI sTOL
4  Maztrek Matéj 3 : 0 1
TJ Sokol Novd Béld
24 Broskevic Jan 3
VSK VSB - TU Ostrava
13 Hittl Adolf
TJ Frenstat pod Radhostém 2
30 Kotlar Robin 4
SSVC Don Bosco
SKUPINA E (5)
65 Effenberger Jan Zavadil Antonin Mezerova Andrea [ body [ skore UTKANI sTUOL
5 Theodor Filip 3 : 1 3 : 1 9:4
SK - Svinov I | I | 6 : 1
22 Effenberger Jan 3 : 0 4:6
55VC Don Bosco [T T 1 4 : 3
12 Zavadil Antonin 3 : 1 8:4
Orel Uherské Hradisté 5 : 2
26 Mezerova Andrea 2:9
TJ Frenstdt pod Radhostém 3 4
SKUPINA F (6)
65 Szopa Richard UTKANI sTOL
6 Chovanec Pavel 3 : 1
SK - Svinov I | I | 1
23 Grundza Martin 3 : 1
SSVC Don Bosco [ 1 1 | 3
9 Reska Vladislav ml. 3 : 0
VSK V3B - TU Ostrava 2
27 Szopa Richard
TTC Bystrice 4
SKUPINA G (7)
68 Malik David Skulina Bohumil Oborny Dominik Stecova Miroslava | body ] skore UTKANI sTUOL
7 Malik David 3 : 0 : 9:1
VSK V3B - TU Ostrava 6 : 1
21 Skulina Bohumil 4:6
SK - Svinov 4 . 3
11 Oborny Dominik 5 7:4 2
TJ Sokol Hrablvka :
29 Stecova Miroslava 0:9
S5VC Don Bosco 3 : 4
SKUPINA H (8)
66 Chvojka Peter Dyba Daniel Blatny Jaroslav Horvath Petr body | skore UTKANI sTOL
8 Chvojka Peter B : : 1 5 6 :5 2
VSK VSB - TU Ostrava | :
20 Dyba Daniel 0 5:6
TJ Sokol Hrabiivka | 4 : 3
10 Blatny Jaroslav 1 6 9:2 1 1-3 1
SK - Svinov :
28 Horvath Petr 2:9
S5VC Don Bosco 3 4




Blatny Jaroslav

Blatny Jaroslav
3/0wo

Blatny Jaroslav

Mazlrek Matéj

Mazlrek Matéj

3/1

Unzeitig Daniel

Foldyna Radek

Foldyna Radek

Unzeitig Daniel

3/0

17.03.2019 GRBAND PRIX 6STRAVY Il.stuperi - hlavni soutéz
2019 Dospéli - amatéfi
12.misto
11.misto Kus Ondfej 9.- 16.misto 5. - 8..misto 3. - 4.misto 2.misto 1.misto
Chvojka Peter
3/0 Chvojka Peter | .
/ A1 Valek FI|Ip TTCMG OdralGAS
Vratimov
Oborny Dominik 1 ob © Dominik TJ Sokol HrabavkajValek Filip
10 Kus Ondrej G2 Yborny Domini 32
Zavadil Antonin 3/1 Kus Ondrej 2 .. SK - Svinov Valek Fili
377 c2 Kus Ondfej B 372
Scuka Rostislav 3 Blatny Jarosl SK - Svinov]Blatny Jaroslav
Zavadil Antonin H1 Blatny Jarosiav 3/1
9.misto 3/0wo Zavadil Antonin 4 ch pavel SK - Svinov Chovanec Pavel
Reska Vladislav ml. fy Chovanec Fave 31
3/0 Chvojka Peter 5 $¢uka Rostis| ssvC Don BoscofChovanec Pavel
Chvojka Peter B2| >¢cuka Rostislav 3/2
3/0 Mezera Ondfrej 6 dil . Orel Uherské Chovanec Pavel
Keska viadisiav mi, i Zavadil Antonin Hradigts 32
3/2 Huttl Adolf 7 Maziirek Matéi TJ Sokol Nova B&l&lMazirek Matéj
Reska Vladislav ml. py Viazurek Viate) 3/0
3/1 Resdka Vladislav ml. 8
12. - 16.misto U itie Daniel TTC MG Odra GAS Malik David
14.misto Oborny Dominik c1 “nzeitig Danie Vratimov 3/2
Oborny Dominik Chvoika Pet vsK véB - TufUnzeitig Daniel
13.misto Séuka Rostislav H2 thvolka Feter Ostrava 3/2
Oborny Dominik . TJ Frenstét pod Theodor Filip
—am Mezera Ondfej A2 Mezera Ondrej Radhostém R
Huttl Adolf . SK - Svinov] Theodor Filip
372 Huttl Adolf g1 Theodor Filip 370
16.misto . - VSK VB - TU Malik David
15.misto S€uka Rostislav G1 Malik David Ostrava 3/1
Mezera Ondrej . TJ Frenitat pod|Malik David
3/owo Mezera Ondfej p2 Hutt! Adolf Radhostém 3/0
Rezka Vladislav ml. VSK VSB - TU Malik David
F2 Ostrava 3/2
SK - SvinovjFoldyna Radek Vilek Filip 3.misto
Foldyna Radek
B1 \ 3/0 Theodor Filip
Theodor Filip 3/2
5. - 8.misto
7.misto 8.misto 6.misto 5.misto

Unzeitig Daniel

3/1



27. misto
Szopa Richard
3/0

Grundza Martin

10

28. misto
Horvathova Eva

Szopa Richard

Horvathova Eva

3/0

25. misto
Blaha Frantisek

3/0

Bldha Frantisek

3/0

Grundza Martin

3/1

Blaha FrantiSek

3/0

29. misto

Stec Alexander

3/1

3/0

Szopa Richard

3/0

30. misto

Broskevic¢ Jan

3/0wo

Stec Alexander

3/2

31. misto
Kotlar Robin
3/0wo

£ 17.03.2019 GREND PRIX ©€STYRBYY Il.stupen - utécha
2619 Dospéli - amatéri
25. - 32. misto 21. - 24. misto 19. - 20. misto 18. misto 17. misto
PR SSvC Don Bosco
A3 Bily Michal
Stecova Miroslava A3-GA « Lo sSVC Don Bosco]Bily Michal
Stecova Miroslava
G4 3/0
Horvéthova Eva C4-H3 . i SSVC Don Bosco Bily Michal
Horvathova Eva Y
(of:} 3/1
Grundza Martin F3-B4 . TJ Sokol HrabGvkajDyba Daniel
Dyba Daniel y
H3 3/0
Broskevi¢ Jan E4-D3 . ssvC Don Bosco Bily Michal
Grundza Martin Y
F3 3/1
Blaha Frantisek C3-Ha Vilek Pet Orel Paskov]Vélek Petr
ale etr
B4 3/0
Stec Alexander A4-E3 < And TJ Frenstat pod Valek Petr
E4 Mezerova Andrea Radhogtém 3/0
Kotlér Robin G3-D4 . VSK V3B - TU Ostrava]Mezerova Andrea
Broskevic Jan
D3 3/1
Szopa Richard F4-B3
28. - 32. misto , . NEREG. - Poprad Bily Michal
. . Blaha FrantiSek
Stecova Miroslava c3 3/0
j SSVC Don BoscolHorvéth Petr
y Horvath Petr
Broskevi¢ Jan H4 3/2
. SSVC Don Bosco Horvéth Petr
. Stec Alexander
Stec Alexander A4 3/2
SSVC Don Bosco|Effenberger Jan
Effenberger Jan
Kotlar Robin E3 3/2
32. misto . . SK - Svinov Horvath Petr
. Skulina Bohumil
Stecova Miroslava G3 3/1
; . SSVC Don Boscofskulina Bohumil
Kotlar Robin
Kotlar Robin D4 3/0
) TTC Bysttice Krupa Daniel
Szopa Richard
Fa 3/0
K Daniel Salesiansky DDM[Krupa Daniel Vélek Petr 19. misto
rupa Danie
B3 p Ostrava 3/1 Valek Petr
Krupa Daniel 3/1
21. - 24. misto
23. misto 24. misto Dyba Daniel 22. misto 21. misto
Mezerova Andrea Dyba Daniel
Mezerova Andrea 3/0
Skulina Bohumil Dyba Daniel
3/0 Effenberger Jan 3/1
Skulina Bohumil Effenberger Jan

Skulina Bohumil

3/1



NAZEV GRAND PRIX 6STRAYY 2019

DATUM 17.03.2019 turnaj pro verejnost - neregistrovani

MmisTo kKONANI T) Ostrava KST; Varenska 40a, Ostrava

ORGANIZATOR M&SST Ostrava POCET UCASTNIKU 17

poradi PFijmeni, jméno roc oddil kat. okr. prezentace kategorie
1 Blaha Michal 1979 NEREG. - Dubina DOS oV 1 B
2 Stolba Miroslav 1957 NEREG. - Pfivoz DOS oV 1 B
3 Vladek Pavel 1977 NEREG. Zabreh DOS ov 1 B
4 Micek Daniel 1987 NEREG. DOS oV 1 B
5 Bialek Jaromir 1964 NEREG. Frenstat DOS NJ 1 B
6 Kratochvil Marek 1963 NEREG. - Frydlant n.O. DOS FM 1 B
7 MuzZny Vojtéch 1973 NEREG.- Zabreh DOS ov 1 B
8 Petrovova Irena 1961 NEREG. - Kuncice DOS oV 1 B
9 Stefek Zdenék 1955 NEREG. Zabreh DOS ov 1 B
10 Havlas Jaromir 1962 NEREG. DOS oV 1 B
11 Prycek Jifi st. 1950 NEREG. - Vratimov DOS oV 1 B
12 Kavan Pavel 1963 NEREG. - Orlova DOS oV 1 B
13 Zmijka Jaromir 1961 NEREG. - Orlova DOS oV 1 B
14 Zolich Ivan 1965 NEREG. Orlova DOS KA 1 B
15 Stachovsky Rostislav 1961 NEREG. Orlova DOS KA 1 B
16 Palkoci Miroslav 1961 NEREG. Orlova DOS KA 1 B
17 Sanyter Jaroslav 1952 NEREG. Frenstat DOS NJ 1 B




NAZEV TURNAJE TERMIN KONANI PROJEKT POCET UCASTNIKU
turnaj pro verejnost -

GRAND PRIX 6STRAYY 2019 17.03.2019 . , 17
nereglstrovanl
MISTO KONAN{ ORGANIZATOR STUPEN KATEGORIE
J Ostrava KST; Varenska 40a, Ostrava MESST Ostrava l.stupen Dospéli - neregistrovani
SKUPINA A (1)
22 body [skore UTKANI sTUL
1 Blaha Michal 4 6:0 1
NEREG. - Dubina :
11 Prycek Jifi st. 2 0:6 3
NEREG. - Vratimov :
10 Havlas Jaromir 3:3
NEREG. 3 : 2

SKUPINA B (2)

23 UTKANI sTUL

2 Stolba Miroslav

NEREG. - Privoz

12 Kavan Pavel

NEREG. - Orlovd

9 Stefek Zdenék

NEREG. Zdbreh

SKUPINA C (3)

24 UTKANI sTOL

3 Vladek Pavel

NEREG. Zdbreh

13 Zmijka Jaromir
NEREG. - Orlovd

8 Petrovova Irena
NEREG. - Kuncice

SKUPINA D (4)

22 UTKANI sTOL

4  Micek Daniel

NEREG.

14 Zolich lvan

NEREG. Orlovd

7 Muiny Vojtéch
NEREG.- Zdbreh

17 Sanyter Jaroslav
NEREG. Frenstdt

SKUPINA E (5)

42 skore UTKANI sTUL

5 Bialek Jaromir 7:3
NEREG. Frenstdt 4 :3 1

15 Stachovsky Rostislav 0:9
NEREG. Orlova : 4

6 Kratochvil Marek 7:4
NEREG. - Frydlant n.O. 4 : 4 2

16 Palkoci Miroslav 6:4
NEREG. Orlova 3:4 3




17.03.2019 GPEND PRIX ©STYRBVY

Il.stupen - hlavni soutéz

12.misto 2019
11.misto 9.- 16.misto 5. - 8..misto 3. - 4.misto 2.misto 1.misto
Blaha Michal NEREG. - Dubina
Al
1 |Btaha michal
10. misto X |
Zmijka Jaromir 2 Blaha Michal
X 3/0
Zmijka Jaromir 3 - Fry i
) ' j Kratochvil Marek NEREG. - Frydlant]Kratochvil Marek
Zmijka Jaromir E2 n.O.l
9.misto NEREG. - Orlova Blaha Michal
. Kavan Pavel
Havlas Jaromir B2 3/1
31 5 . ] NEREG. - Orlova|Kavan Pavel
; Zmijka Jaromir
Havlas Jaromir c2 | 3/1
Havlas Jaromir 6 Kavan Pavel
Havlas Jaromir X 3/1
7 NEREG. FrenstatjSanyter Jaroslav
Sanyter Jaroslav
D1
8
12. - 16.mist NEREG. Zabreh Blaha Michal
) miste Viddek Pavel G. zabre
14.misto 1 3/0
Vladek Pavel
13.misto X
. . NEREG. Vladek Pavel
Micek Daniel
2 3/1
i NEREG.|Miek Daniel
Havlas Jaromir
2 | 3/0
16.misto ) ; NEREG. Frenstat Stolba Miroslav
- Bialek Jaromir
15.misto 1 4
|sialek saromir
x |
Stolba Miroslav
X 3/1
. . NEREG. - PFivoz|Stolba Miroslav Kavan Pavel 3.misto
Stolba Miroslav 3
1 Vladek Pavel
Vladek Pavel 3/0
5. - 8.misto
7.misto 8.misto Kratochvil Marek 6.misto 5.misto

Kratochvil Marek

3/2

Kratochvil Marek

Sanyter Jaroslav

Sanyter Jaroslav

Micek Daniel

Bialek Jaromir

Bialek Jaromir

3/1

Micek Daniel

Micek Daniel

3/2

3/1



17.03.2019 GRm PRIX osmw ".StUPEﬁ - Utécha
22. misto 2019
21. misto 19.- 26. misto 15.- 18. misto 13.- 14. misto 12. misto 11. misto
ns PryEek Ji¥i st. NEREG. - Vratimov
1 Jprycek ifist.
20. misto X I
2 Stachovsky Rostislav
X 3/2
3E4 Stachovsky Rostislav NEREG. OrlovajStachovsky Rostislav
19. misto 4 MuzZny Vojtéch
B4 3/0
5
ca
6 MuzZny Vojtéch
X
7D3 Muzny Vojtéch NEREG.- Zbfeh|Muzny Vojtéch
8
22.- 26. misto , NEREG. - Kuncice Muzny Vojtéch
. Petrovova Irena
24. misto c3 3/2
|Petrovové Irena
23. misto X I
. NEREG. Orlovd Petrovova Irena
o Zolich Ivan 370
Zolich Ivan
A4
N 26. misto o Palkoci Miroslav NEREG. Orlovd Petrovovasl/rlena
|Pa|koci Miroslav
x |
Palkoci Miroslav
X 3/0
Stefek zdendk NEREG. Zabieh]Stefek Zdenék Stachovsky Rostislav 13..m|'.sto
B3 Palkoci Miroslav
Palkoci Miroslav 3/1
15.- 18. misto
17. misto 18. misto Prycek Jifi st. 16. misto 15. misto
Prycek Jii st.
Zolich Ivan Stefek Zdenék
3/0wo Zolich lvan 3/0
Zolich Ivan Stefek Zdenék
Stefek Zdenék 3/0
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17.03.2019
Prijmeni jméno
Malik David
Chovanec Pavel
Theodor Filip
Valek Filip
Unzeitig Daniel
Mazirek Matgj
Blatny Jaroslav
Foldyna Radek
Reska Vladislav ml.
Zavadil Antonin
Chvojka Peter
Kus Ondiej
Oborny Dominik
Hiittl Adolf
Mezera Ondrej
S¢uka Rostislav
Bily Michal
Horvath Petr
Valek Petr
Krupa Daniel
Dyba Daniel
Effenberger Jan
Skulina Bohumil
Mezerova Andrea
Blaha Frantisek
Grundza Martin
Szopa Richard
Horvathova Eva
Stec Alexander
Broskevi¢ Jan
Kotlar Robin
Stecova Miroslava
17.03.2019
PFijmeni jméno
Blaha Michal
Stolba Miroslav
Vladek Pavel
Kavan Pavel
Micek Daniel
Sanyter Jaroslav
Kratochvil Marek
Bialek Jaromir
Havlas Jaromir
Zmijka Jaromir
MuzZny Vojtéch
Petrovova Irena
Palkoci Miroslav
Stachovsky Rostislav
Stefek Zdengk
Prycek Jiif st.
Zolich lvan

VYSLEDKY TURNAJE GRAND PRIX OSTRAVY 2019
DOSPELI AMATERI (REG.)

Turnaj ¢.03/2019
ro¢. oddil
1998 VSK VSB - TU Ostrava
1970 SK - Svinov
1999 SK - Svinov
2000 TTC MG Odra GAS Vratimov
1975 TTC MG Odra GAS Vratimov
1999 TJ Sokol Nova Be¢la
1954 SK - Svinov
1981 SK - Svinov
1994 VSK VSB - TU Ostrava
1990 Orel Uherské Hradisté
1983 VSK VSB - TU Ostrava
2000 SK - Svinov
1999 TJ Sokol Hrabtivka
1953 TJ Frenstat pod Radhostém
2002 TJ Frenstat pod Radhostém
2001 SSVC Don Bosco
1996 SSVC Don Bosco
1998 SSVC Don Bosco
1965 Orel Paskov
1998 Salesiansky DDM Ostrava
1973 TJ Sokol Hrabivka
1963 SSVC Don Bosco
1961 SK - Svinov
1973 TJ Frenstat pod Radhostém
1960 NEREG. - Poprad
1996 SSVC Don Bosco
1975 TTC Bysttice
2001 SSVC Don Bosco
2005 SSVC Don Bosco
1998 VSK VSB - TU Ostrava
2003 SSVC Don Bosco
2004 SSVC Don Bosco
Turnaj ¢.03/2019
ro¢. oddil
1979 NEREG. - Dubina
1957 NEREG. - Privoz
1977 NEREG. Zabieh
1963 NEREG. - Orlova
1987 NEREG.
1952 NEREG. Frenstat
1963 NEREG. - Frydlant n.O.
1964 NEREG. Frenstat
1962 NEREG.
1961 NEREG. - Orlova
1973 NEREG.- Zabieh
1961 NEREG. - Kunc¢ice
1961 NEREG. Orlova
1961 NEREG. Orlova
1955 NEREG. Zabieh
1950 NEREG. - Vratimov
1965 NEREG. Orlova
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body celkem
270,000
250,000
235,000
225,000
220,000
215,000
205,000
200,000
188,000
185,000
183,000
181,000
179,000
177,000
175,000
172,000
157,500
156,500
155,500
154,500
153,500
152,500
151,500
150,500
149,500
148,500
147,500
146,500
145,500
144,500
143,500
142,500

DOSPELI NEREGISTROVANI

body celkem
150,000
140,000
132,500
117,500
115,000
122,500
107,500
115,000
104,000
102,500
91,500
90,500
89,500
88,500
87,500
86,000
83,750

Zpracoval: Miroslav Henzel

kon.umisténi
240
220
205
195
190
185
175
170
168
165
163
161
159
157
155
152
147,5
146,5
145,5
144,5
143,5
142,5
141,5
140,5
139,5
138,5
137,5
136,5
135,5
134,5
133,5
132,5

kone¢né imisténi
120
110
102,5
97,5
95
92,5
87,5
85

84
82,5
81,5
80,5
79,5
78,5
77,5
76
73,75

skupinka
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10

=
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skupinka
20
20
20
10
10
20
10
20
10
10

o O O O O o o

ucast
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

ucast
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10



